Quasi

53 a & quasi absconditus uul.  
 57 a ga ego tacēs & quasi non  
 ibi. d impij autem quasi mare  
 58 a quasi tuba exalta uo. tuā  
 ibi. c tūc erūpet quasi mane lu.  
 59 b & quasi absq̄ ocu. atire.  
 ibi. d sicut ad uindictam q̄ si ad  
 ibi. d q̄ uenerit q̄ si fluuius uio.  
 60 b & quasi colūbe ad fene.  
 61 d quasi spon. decoratum  
 63 d quasi animal in campo  
 64 c iniquitates nr̄e q̄ si uentus  
 66 a quasi q̄ interficiat uirum

**Hiere.** 2 f quasi leo uastator gene.  
 3 a in uisj sede. expe. eos q̄ si  
 4 d ecce quasi nubes ascendet  
 6 b quasi in uinea reliq̄as isrl̄  
 8 d quasi equus impetu uad.  
 9 a & extēderūt linguā f. q̄ si  
 11 d & ego quasi agnus man.  
 12 a congrega eos quasi gregē  
 13 c dolores apphēdent te q̄ si  
 14 a onagri steterūt in rupib⁹  
 15 d si sepaueris p̄cio. a. uili q̄ si  
 17 a erit em̄ quasi mirice i de.  
 20 c factus est in corde m. q̄ si  
 21 c erit ei aia sua quasi spo.  
 22 f quasi dolores parturien.  
 23 b factus sum quasi uir ebri⁹  
 25 f & uos quasi innocens  
 26 f sion quasi ager arabitur  
 29 d ponā eos quasi ficus ma.  
 30 a quasi parturientis  
 31 c erit q̄ aia eorū q̄ si hortus  
 36 d ex ore suo loq̄batur quasi  
 46 b quis est iste qui quasi flu.  
 47 a & erūt quasi torrēs inun.  
 48 c eritis quasi mirice in de.  
 ibi. d q̄ si inter fures reperisset  
 ibi. f ecce quasi aquila uolabit  
 49 c & tu q̄ si innocens relin⁹ q̄  
 ibi. d cū exaltaueris quasi agla  
 ibi. d ecce quasi leo ascendet  
 50 b estote quasi hedi añ gre.  
 ibi. c sagitte eius q̄ si uiri fortis  
 51 a quasi uentū pestilentem  
 ibi. e quasi arietes cum hedis

**Tren.** 1 a facta est quasi uidua  
 1 a quasi ignē flāme deuorā.  
 3 a quasi mortuos sempiter.  
 4 a quasi struthio in deserto  
 5 a matres nostre quasi uidue

**Baruc.** 6 d q̄ si possint sentire q̄ non

**Ezech.** 1 b quasi species electri  
 ibi. quasi planta pedis iustuli  
 3 f q̄ si gloria quā uidi iux.  
 4 c quasi cinericū hordeace.  
 7 e quasi columbe cōuallium  
 8 a quasi aspectus ignis  
 ibi. rursum q̄ si aspectus splen.  
 10 a q̄ si species similitudi. solij  
 12 a q̄ si uafa trāsmigrātis per  
 14 a quasi uulpes in deserto  
 16 a quasi germē agri dedit te  
 17 b quasi mittēs radices suas  
 19 c mater tua q̄ si uinea in san.  
 21 c q̄ si frustra oraculum in o.

Quasi

12 f quasi lupi rapientes pre.  
 23 g quasi ad mulie. meretricē  
 26 b quasi per introitum urbis  
 28 b eleuatur est cor tuum quasi  
 30 e quasi parturiens dolebit  
 31 a ecce assur quasi cedrus in  
 31 c & flumina eorū quasi o.  
 33 g quasi ingrediat populus  
 38 b et q̄ si nubes ut operi. ter.  
 ibi. c ascēdens aut quasi tempe.  
 40 a erat quasi edifiūm ciui.  
 43 a quasi uox aquarū multa.